

	<b>REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA</b>	
<b>PROTEZIONE CIVILE DELLA REGIONE</b>		
tel + 39 0432 926 111 fax + 39 0432 926 000	protezione.civile@regione.fvg.it www.protezionecivile.fvg.it I - 33057 Palmanova, via Natisone 43	

SOGGETTO ATTUATORE:



**CONSORZIO BOSCHI CARNICI**

Via Carnia Libera 1944, s.n. - 33028, TOLMEZZO

TITOLO DEL PROGETTO:

**Intervento di completamento strada accesso Malga Malins in  
Comune di Prato Carnico (UD)**

Codice intervento: D21-cobc-2251

TIPOLOGIA PROGETTO:

**PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO**

TAVOLA / ELABORATO:

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

N. TAV./ELABORATO:

**6**

GRUPPO DI PROGETTAZIONE: **R.T.P. CLAMA – BETTEGA**

Loc. Rufosc 3 – 33027 – Paularo (UD)

TECNICO PROGETTISTA:

**DOTT. FOR. MARCO CLAMA**

Loc. Rufosc 3 – 33027 – Paularo (UD)



LUOGO: PAULARO

DATA: DICEMBRE 2022

00.900  
20.500  
37.000  
56.908



# Comune di PRATO CARNICO

Provincia di Udine

## Computo metrico estimativo

### LAVORI

Intervento di completamento strada accesso Malga Malins, in Comune di Prato Carnico (Ud) Codice intervento D21-cobc-2251

**COMMITTENTE** CONSORZIO BOSCHI CARNICI

**IMPRESA**

**CONTRATTO**

N° Repertorio

del

**Progettista** Dott. for. Marco Clama

**Data** 03/12/2022

IL TECNICO

A handwritten signature in black ink is written over a blue circular official stamp. The stamp contains the text 'DOTT. FOR. MARCO CLAMA' and 'PROV. UDINE'. The signature is written in a cursive style.



Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
1 S25.S10.030 (M)	Fornitura e posa in opera di staccionata in legno tondo non tornito di larice o di castagno realizza ... mpresa la demolizione e ricostruzione in pietra e malta della testa della muratura, in corrispondenza del montante, per una quantità di circa 0,125mc.							
	SMALTIMENTO E SOSTITUZIONE STACCIONATA ESISTENTE Sommano €/m		60,000			60,00		
						60,00	113,88	6.832,80
2 10.5.CE3.02 (M)	SCOGLIERE CON MASSI PROVENIENTI DA CAVA Esecuzione di opere di sostegno e scogliera con massi non ge ... accordo delle rampe di scavo e di riporto, l'approvvigionamento, il carico ed il trasporto dei massi, escluso l'acquisto dei massi compensato a parte.							
	PROSECUZIONE IN DIREZIONE DI VALLE DELLA SCOGLIERA ESISTENTE A SCOPO ANTIEROSIVO Sommano m3	1,000	10,000		3,000	30,00		
						30,00	74,07	2.222,10
3 AP1 (M)	Sistema antierosivo costituito da geocomposito (con rete in fibra di cocco o di Juta), fune metallic ... io sarà compensato a parte. Le talee saranno inserite ad una distanza non superiore a 0,50m nella fila e ad 1,50m tra le fila. Valore espresso in €/mq							
	SISTEMA ANTIEROSIVO IN CORRISPONDENZA DEL TRATTO IN FRANA Sommano mq	1,000	48,000	27,500		1320,00		
						1320,00	83,85	110.682,00
4 V.033.001 (C)	Scavo di fondazione in sezione obbligata da eseguirsi con qualsiasi mezzo poi regolarizzato a mano i ... entuale smaltimento in pubblica discarica, taglio piante e estirpazione ceppaie, aggotamento acqua - espresso in M c classe 2 di difficoltà operativa							
	preparazione piano di posa e smaltimento del materiale dell'opera mista esistente scavi in generale per la realizzazione delle opere previste a progetto Sommano corpo	1,000	84,000	2,500	3,000	630,00		
					100,000	100,00		
						730,00	9,70	7.081,00
5 M.003.002.002 (M)	Realizzazione di palificata di sostegno (arcia) a una parete mista in pietrame OP e legname composta ... fondazione, la formazione degli incastri ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera compiuta a regola d'arte secondo le indicazioni della D.L.							
	REALIZZAZIONE OPERA MISTA IN SOSTITUZIONE ALL'ESISTENTE	1,000	81,000	3,000	2,500	607,50		
A RIPO RTARE								126.817,90

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	<b>R I P O R T O</b>							126.817,90 €
	Sommano mc					607,50	137,48	83.519,10
6 S41.180.000 (M)	Fornitura ed inserimento di talee a chiodo di specie arbustive (diametro minimo 3 cm, lunghezza mini ... ali esistenti o in rilevati terrosi ed infisse nel terreno per almeno 80 cm; compreso ogni onere ed accessorio per eseguire il lavoro a regola d'arte.							
	Sommano €/cad	1000,000				1000,00		
						1000,00	2,37	2.370,00
	<b>T O T A L E</b>							<b>212.707,00</b>
	Data, 09/12/2022							
	<p>Il tecnico</p> 							